Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PRC 249/2024 – DISPENSA 83/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, PARA O SERVIÇO DE REVISÃO DE 30.000KM DO
VEÍCULO CHEVROLET/ SPIN LT 1.8 ECONOFLEX- PLACA: SYG4G69 NO PERÍODO DE
GARANTIA TÉCNICA EM CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA, PERTENCENTE A FROTA
DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
PEDRO DA UNIÃO-MG.

CONTRATADA: RITMO VEICULOS E PECAS LTDA - CNPJ nº 00.273.286/0002-60.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.239,33 (Um mil e duzentos e trinta e
nove reais e trinta e três centavos).

São Pedro da União-MG, 27 de dezembro de 2024.

____________________________

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação | MAT 001130

(Cópia deste extrato poderá ser obtido no site www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).